Barra, na cidade de Muriaé, Estado de Minas Gerais, representada 
pelo Senhor Paulo Roberto Portilho Varella, brasileiro, divorciado, 
portador da Cédula de Identidade nº M-3.038.219, expedida pela 
Secretária de Segurança Pública de Minas Gerais e CPF sob o nº 
514.513.876-87 no valor total de R$ 194.827,20 (Cento e noventa e 
quatro mil e oitocentos e vinte e sete reais e vinte centavos), como 
vencedor nos autos do Processo Licitatório em epígrafe, cujo objeto 
é a contratação de serviços de obras e engenharia, com 
fornecimento de mão de obra e para conclusão da construção da 
quadra escolar coberta situado na Rua Prefeito Antônio Vieira de